
7 سیاسی

مسافرکشی می کند؟

ملزم می کند

قیمت نجومی برنج

تخریب شد 

به ایران اینترنشنال پیوست

چین و روسیه مخالفند

اسامی اسلامی 

تغییر دهید!

یک روزنامه نگار مدعی شده دادستان پیشین تهران با پراید همسرش مسافر کشی 
می کند.علی احمد نیا روزنامه نگار در توئیتی مدعی شد؛ آقای جعفری دولت آبادی 
که مشکل مالی هم ندارند این روزها با پراید همسرشان مشغول به کار شده اند. از نظر 
خودم این عمل دولت آبادی بعد از بازنشستگی شبانه در اعتراض به رفتار سیستم با او 
بعد از 10 سال دادستانی تهران است. نمیگم انقلاب فرزندانش را می خورد اما آقایان 
این آسیاب به نوبت است.جعفری دولت آبادی در ۸ شهریور 1۳۸۸ از سوی آیت الله 
صادق آملی لاریجانی، رئیس سابق قوه قضائیه به سمت دادستان تهران منصوب شد 
و به مدت 10 سال در این سمت فعالیت کرد. جعفری دولت آبادی سرانجام با حکم 

ابراهیم رئیسی رئیس قوه قضائیه وقت جای خود را به علی القاصی مهر داد.

یک عضو کمیسیون امور داخلی کشور و شوراها در مجلس شورای اسلامی، 
تاکید کرد: توقع ما این است که طرف های غربی عاقلانه برخورد کرده و نسبت به 
برداشتن تحریم ها اقدام کنند در غیر این صورت مجلس دولت را ملزم به انجام غنی 
ســازی با شدت و سرعت بیشتری خواهد کرد.محمد حسن آصفری درباره روند 
مذاکرات وین بیان کرد: تاکنون گزارش رسمی از روند مذاکرات برجامی به مجلس 
شــورای اسلامی داده نشده اســت، اما توافقی قطعا قابل اجرا است که دو طرف به 
تعهدات خود عمل کنند، اگر قرار باشد یک طرف به تعهدات خود عمل کند اما طرف 
مقابل مجددا از انجام تعهدات خود سرباز بزند، مذاکره نتیجه بخش نخواهد بود و 
سرنوشتی همانند برجام نافرجام خواهد داشت.نماینده مردم اراک در مجلس شورای 
اسلامی، تصریح کرد: اگر توافقی هم انجام نشود، مجلس گزینه های دیگری روی 
میز خواهد گذاشت که دولت را ملزم خواهد کرد که غنی سازی را با سرعت و شدت 
بیشتری دنبال کند. فلذا بهتر است که آمریکایی ها عاقلانه برخورد کنند و اقداماتی که 

مانع نتیجه بخش شدن مذاکرات می شود، بپرهیزند.

حجت الاسلام عبداله محمدی امام جمعه میانه افزایش قیمت برنج را نسبت 
به سال گذشته غیرکارشناسی دانست و افزود: مسئولان دلایلی را برای این افزایش 
قیمت بیان می کنند که هرگز جنبه ی علمی و واقعی نداشته و براساس تحقیقات به عمل 
آمده نبود نظارت کافی و عدم توزیع به موقع برنج وارداتی و داخلی، همچنین احتکار 
دلایل اصلی این افزایش قیمت است.وی، افزایش قیمت برنج را نسبت به سال گذشته 
غیرکارشناسی دانست و افزود: مسئولان دلایلی را برای این افزایش قیمت بیان می کنند 
که هرگز جنبه ی علمی و واقعی نداشته و براساس تحقیقات به عمل آمده نبود نظارت 
کافی و عدم توزیع به موقع برنج وارداتی و داخلی، همچنین احتکار دلایل اصلی این 
افزایش قیمت اســت. وی، ضمن انتقاد از بی توجهی مسئولان نسبت به نظارت بر 
افزایش قیمت برنج در این شهرستان تأکید کرد: شهر میانه یکی از قطب های برنج در 
کشور به شمار می آید که توانسته در تولید و فروش برنج رقم خوبی را در سطح کشور از 
آن خود کند، بنابراین مسئولان باید برای حفظ این جایگاه اقدام شایسته ای انجام دهند.

حســین فاضلی هریکندی، رئیس کل دادگســتری استان البرز در خصوص 
تخریــب ویلاهای وزارت نیرو در حریــم رودخانه ها گفت: کمتر از دو هفته قبل 
ریاست قوه قضائیه مطابق گزارشی که در خصوص تصرفات صورت گرفته در بستر 
رودخانه کرج در جاده چالوس ارائه شده بود دستور دادند که نسبت به اجرای قوانین 
و مقررات و آزادسازی اقدام بشود. و با توجه به اینکه یک ساختمان قدیمی متعلق 
به قوه قضائیه هم در این بستر رودخانه قرار داشت ریاست قوه قضائیه دستور دادند 
آغاز آزادسازی با تخریب ساختمان متعلق به قوه قضائیه صورت پذیرد که هفته قبل 
آزادسازی انجام شد. ساختمان دومی که بعد از ساختمان قوه قضائیه دستور تخریب 
آن صادر شد ساختمان متعلق به وزارت نیرو است که در حاشیه و بستر رودخانه کرج 
در پایین دست سد امیرکبیر قرار دارد و با اقداماتی که صورت گرفته امروز صبح این 

شاختمان نیز تخریب و بستر رودخانه در این قسمت هم آزادسازی خواهد شد.

گزارشگر بسکتبال صداوسیما از ایران مهاجرت کرد و راهی انگلیس شد. آیدین 
مقیمی گزارشگر بسکتبال صداوسیما از ایران مهاجرت کرد و به شبکه ایران اینترنشنال 
پیوست. این گزارشگر جدیدا  مقابل دوربین این تلویزیون ظاهر شد و توضیحاتی 
درباره مهاجرتش به خارج از کشور داد. این اتفاق در حالی رخ داد که مقیمی چندی 

پیش یکی از مسافران کاروان المپیک ایران به توکیو محسوب می شد!

عطاالله مهاجرانی در روزنامه اعتماد نوشت:مذاکره با امریکا را نباید تبدیل به تابو 
کرد تا اگر به دلایلی و در شرایطی دولت یا حکومت تشخیص داد که مذاکره به نفع 
ملت و کشور است، نتواند از دیوار بلندی که ساخته شده است، بگذرد یا تابو را بشکند.
اگر امریکایی ها در موقعیتی باشند که اولا تحریم های غیرقانونی و غیرموجهی را که 
در زمان ترامپ برقرار شد حذف کنند و بتوانند اطمینان نسبی طرف ایرانی را جلب 
کنند؛ مذاکره چه ایراد یا اشکالی می تواند داشته باشد؟ مذاکره یک پروسه است، نه یک 
امر ثابت و قطعی.در موقعیت فعلی، امریکایی ها با خروج از برجام در دوره ترامپ، از 
زاویه سیاسی و منطقی و تبلیغاتی دست پایین را در مذاکره دارند. وقتی طرف ایرانی 
می گوید: »امریکا باید تضمین بدهد که بار دیگر از برجام خارج نخواهد شد« و طرف 
امریکایی می گوید: »نمی توانیم تضمین بدهیم!« این سخن امریکا سنجیده می شود و 
نشانه موقعیت ضعیف امریکا در مذاکرات برجام است.تردیدی نیست که روسیه و 
چین علاقه مند به گفت وگوی مستقیم امریکا و ایران و حتی بازسازی روابط دوجانبه 
دو کشور نیستند. نباید به گونه ای رفتار کرد که نماینده همسایه شمالی نقش کارگردان 

خودخوانده برجام را پیدا کند.

عباس عبدی در روزنامه اعتماد نوشت:شورای عالی انقلاب فرهنگی در جلسات 
گذشــته سندی را تحت عنوان سیاســت ها و اقدامات تقویت و ترویج نامگذاری 
متولدین جدید مبتنی بر فرهنگ اسلامی ـ ایرانی به تصویب رسانده است.معنای این 
اقدام چیست؟ انتخاب نام کودکان جزو خصوصی ترین موضوعات خانواده هاست. 
اجبار و اکراه در انتخاب نام یا تغییر آن فقط در برخی کشورها دیده شده است. از جمله 
در حکومت کمونیستی بلغارستان که انتخاب نام های اسلامی برای اقلیت مسلمان 
خود را با محدودیت مواجه می کردند.فرض کنیم که با چنین سندی، توانستید سهم 
نام های اســلامی را بیشــتر کنید، خب چه نتیجه ای حاصل می شود؟ این کار نوعی 
خودفریبی است، مردم که با گذاشتن اجباری و صوری نام اسلامی روی فرزندشان 

اسلامی نمی شوند، ولی شما خیال خواهید کرد که جامعه اسلامی شده است.

روزنامه کیهان نوشت:از زمان آغاز به کار دولت سیزدهم تاکنون، حتی یک سفیر 
هم جابجا نشده است. این در حالی است که برخی سفرا دوره ماموریت شان خاتمه 
یافته و برخی سفرا نیز نتوانستند نماینده شایسته ای برای نظام جمهوری اسلامی ایران 
باشند.کندی انتصابات در دو شرکت بزرگ خودروساز نیز بارها توسط کارشناسان 
و صاحبنظران مورد تاکید قرار گرفته است.کندی در انتصاب مدیران عامل بانک ها 
از سوی وزارت اقتصاد نیز مورد انتقاد کارشناسان قرار گرفته است. طبق اخبار منتشر 
شده، در بانک مرکزی و سازمان برنامه و بودجه نیز همچنان مدیران ارشد دولت قبلی 
که کارنامه ناموفقی ارائه داده و از بانیان مشکلات اقتصادی موجود هستند، در مناصب 
ارشد مدیریتی حضور دارند.قرار نیست که نگاهی حزبی و جناحی حکمفرما باشد، 
بلکه مساله اصلی اجرای شایسته سالاری و کنار زدن بانیان مشکلات موجود است.
بر همین اساس صحبت از کنارگذاشتن اتوبوسی و انتصابات اتوبوسی نیست، بلکه 
حرف اصلی تلاش برای اصلاح ساختار و کنارگذاشتن بانیان مشکلات موجود است.

اخبار ویژه ... رهبر انقلاب:

مسئولان دولتی در فعالیت های 
اقتصادی دخالت نکنند

سرویس سیاسی- دیدار و گفت وگوی جمعی 
از تولیدکنندگان کشور و مسئولین اقتصادی و صنعتی 
با رهبر انقلاب در حسینیه امام خمینی)ره( برگزار شد.

رهبر انقلاب در این دیدار یکی از مهم ترین فوائد 
این جلسه را این موضوع دانستند که مسئولین کشور 
از زبان فعالان اقتصادی، مشکلات و موانع راه را بدون 

واسطه بشنوند .
حضرت آیت الله خامنه ای گفتند دو کار اصلی بر 
عهده  مسئولین است. اول، مسئله ی ایجاد یک نقشه ی 
راهبردی برای مجموع صنعت کشــور و به خصوص 

بعضی از صنایــع. دوم، مدیریت متمرکز، مدیریت و 
هدایت.

ایشــان افزودند من با دخالت مسئولین دولت و 
دســتگاه های دولتی در فعالیت های اقتصادی موافق 
نیســتم، اما با هدایت، نظارت و کمکشان موافقم. این 

کار باید حتماً انجام بگیرد.
حضــرت آیت الله خامنه ای با اشــاره به اهداف 
جنگ های اقتصادی دشمنان فرمودند هدف دشمنان 
از این جنگ فروپاشــی اقتصاد ایران بود، قصدشــان 
این بود. حالا فروپاشــی اقتصاد البته یک مقدمه بود، 

برای اینکه با نابودکردن اقتصاد ایران مردم را در مقابل 
نظام جمهوری اســلامی قرار بدهند و مقاصد سیاسی 

خباثت آمیز خودشان را از این طریق عمل کنند.
به گفته رهبر انقلاب سنگر تولید و اقتصاد کشور 
بحمدالله زنده اســت، پابرجا است، آن لشکری که در 
مقابل دشمن ایستاد شــماها بودید، افسران این دفاع 
مقدس کارآفرینان و مدیران شایسته ی اقتصادی بودند، 
رزمندگانش هم کارگران بودند، کارگران، رزمندگان با 
اخلاص و با صفای این میدان بودند همه ی شــماها و 
همه ی فعالان اقتصادی در این افتخار شریکند، افتخار 

حفظ اقتصاد کشور.
 رهبــر انقلاب تاکید کردند به نظر من اگر در این 
ســال ها مسئولان دولتی همراهی بیشتری می کردند، 
رعایت بیشتری می کردند ما افتخارات بیشتری بدست 
می آوردیم، وضعمان از اینی که امروز هست قطعاً بهتر 

بود.
بحمدالله نمونه های موفق داریم و بنگاه هایی که 
منتظر رفع تحریم نماندند. من همیشه تکرار میکنم که 
اقتصاد کشــور و فعالیتهای اقتصادی کشور را شرطی 
نکنید، متوقف بر فلان قضیه ای که در اختیار ما نیست 
نکنید. همّــت خودمان را برای رفع نیاز خودمان را به 
کار ببندیم. و بحمــدالله از این جهت ما ظرفیت های 

بسیار خوبی داریم.
ما در برخی از محصولات داخلی متأسفانه شاهد 
این هســتیم که به کیفیت توجه نمیشود، این خیلی بد 
اســت، این همه  حمایت در طول این سالها از صنعت 
خودرو در کشــور شــده خب کیفیت خودرو خوب 
نیســت، مردم ناراضی اند درست هم میگویند، حق با 
مردم اســت، یعنی به اعتراض مردم به جا اســت،  این 

صنعت نتوانسته رضایت مشتری را جلب کند.

رهبر انقلاب گفتند من با دخالت مسئولین دولت و دستگاه های دولتی در فعالیت های اقتصادی موافق نیستم، اما با هدایت،
 نظارت و کمکشان موافقم.

سرویس سیاسی- نماینده مردم 
سروســتان در مجلــس گفت: دولت 
در ابقاء یا جایگزینی مدیران ســریع تر 
اقدام کند زیرا فشل بودن سیستم اداری 
در عدم تصمیم گیری برخی از مدیران 

قابل تحمل نیست.
عبدالعلــی رحیمــی مظفری در 
نشست علنی مجلس شورای اسلامی 
در تذکر شــفاهی خود گفت: از دولت 
بابت تلاش هایش تشــکر می کنیم اما 
آقایــان اصلاح طلــب و بانیان وضع 
موجود بدانند تذکرات مجلس به دولت نشان از عدم همراهی نیست لذا این 
افراد از جوســازی ها بپرهیزند و بدانند مجلس ضمن اینکه حمایت می کند، 

نقش قاطع خود در حوزه نظارت را انجام خواهد داد.
نماینده مردم سروســتان و کوار و خرامه در مجلس شــورای اسلامی 
اظهار کرد: دولت و همه مســئولان بدانند تریبون مجلس، فضایی برای شعار 
دادن نیســت بلکه اینجا خانه ملت و صدای ملت است از این رو عدم توجه 

به تذکرات دامن مسئولان را خواهد گرفت.
وی ادامه داد: وضعیت تأمین نهاده های دامی و کشاورزی خوب نیست؛ 
اگر کارخانه ای تعطیل شد می توانند مجدداً آن را راه اندازی کرد اما اگر دامی 
از بین رفت و درختی خشک شد، نمی توان آن را احیا کرد لذا مسئولان باید 
به داد کشــاورزان و دامداران برسند. بزرگترین کارخانه با سالم ترین تولید با 
بیش  از ۷ میلیون نفر فعال در حوزه کشاورزی و دامداری هستند لذا باید به 

مشکلات آنها توجه شود.
این نماینده مردم در مجلس یازدهم در تذکری به مسئولان وزارتخانه های 
صمت، کشور و نیرو افزود: وضعیت ساماندهی ناوگان فرسوده باید از سوی 
وزارت صمت و وزارت کشــور مورد توجه قــرار گیرد. همچنین پر کردن 
چاه های غیرمجاز باید انجام شود اما وزارت نیرو باید در این خصوص دقت 
بیشــتری شود زیرا وقتی کشــاورزی از موضوعی بی اطلاع است نباید دچار 

آسیب شود؛ برخی از این چاه ها دارای قدمت زیادی هستند.
رحیمــی مظفــری با تأکید بر اینکه فرصت ها در حال ســپری شــدن 
اســت لــذا دولتمردان باید این موضوع را دریابند، گفــت: دولت در ابقاء یا 
جایگزینی مدیران ســریع تر اقدام کند زیرا فشل بودن سیستم اداری در عدم 
تصمیم گیــری برخی از مدیران قابل تحمل نیســت؛ عدالت در پرداخت ها 
نیز یکســان نیست لذا امیدواریم مســئولان در قانون بودجه به این موضوع 
 توجــه کننــد و مولفه هایی مانند بهره وری، ســابقه و ســختی کار را لحاظ 

کنند.

ســرویس سیاســی- عضــو 
کمیســیون عمــران مجلس بــه بیان 
توضیحاتی درباره میــزان موثر بودن 
تســهیلات اعطایی بانک هــای برای 
 ســاخت و ســاز و خریــد مســکن 

پرداخت.
غلامرضا شریعتی اندراتی عضو 
کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی 
درباره میزان راهگشــا بودن تسهیلات 
اعطایی از سوی بانک ها برای خرید و 
ساخت مسکن گفت: اقتصاد کشور ما 
 بانک محور است و مردم بدون اتکا به بانک ها نمی توانند مشکلاتشان را حل 

کنند. 
شریعتی اندراتی ضمن قبول این نکته که مرم با معضل تهیه مسکن درگیر 
هســتند، می گوید هر گونه امتیاز و اقدامی از ســوی بانک ها مثل تسهیلات 
ســاخت و ساز و خرید مسکن  برای مردم در نظر گرفته شده قطعا می تواند 

تا حدودی مشکلات را از پیش پای مردم بردارد. 
اقبال شاکری عضو کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی هم در این 
باره گفته هدف مجلس از تدوین طرح جهش تولید و تامین مســکن و الزام 
دولت برای ساخت یک میلیون واحد مسکونی خانه دار کردن افراد کم درآمد 
با پرداخت تسهیلات بانکی کم بهره و پوشش ۸0 درصدی هزینه ساخت به 

همراه تامین زمین رایگان بوده است.
به گفته عضو کمیســیون انرژی مجلس در قانون جهش تولید مســکن 
قریــب به ۲0 درصــد از اعتبار منابع بانک ها توســط دولت ابلاغ شــده تا 
برای تســهیلات مسکن اعطا شود. امیدواریم ســایر بانک ها مثل بانک ملی 
برای پرداخت تســهیلات مســکن مُسِر باشــند تا بتوانند مردم را از بحران 
مســکن بیــرون بیاورند، زیرا مردم بدون حمایــت بانک ها نمی توانند خانه 
دار شــوند. وقتــی کــه بحث مســکن و تولید آن به چرخــش درمی آید و 
رونــق می گیرد ضمن اینکه یک نیاز اساســی مــردم را تامین می کند صد ها 
 شــغل  هم پشــت سر خود ایجاد و مســکن باعث رونق ده ها و صد ها شغل 

می شود.  
بانک مرکزی در قالب نامه ای خطاب به مدیرعامل های بانک های کشور، 
ســهمیه بانکی و سقف فردی تسهیلات موضوع ساخت نهضت ملی مسکن 
را ابــلاغ کرده و گفته بر مبنای جزئیات این نامه، ســقف فردی تســهیلات 
موضوع قانون جهش تولید مســکن در تهران ۴۵0 میلیون تومان، شــهر های 
بالای یک میلیون نفر جمعیت ۴00 میلیون تومان، مراکز اســتان ۳۵0 میلیون 
تومان، ســایر شــهر های کشــور ۳00 میلیون تومان و در روستا ۲۵0 میلیون 

تومان تعیین شده است.
عضو کمیســیون عمران مجلس، مســکن را یکی از مسائلی می داند که 
باعث رونق تولید می شــود و اعلام کــرد که قانون گذار و مجلس یازدهم با 
هدف تامین نیاز اساســی  مردم، رونق تولید و ایجاد اشــتغال در کشور قانون 
جهش تولید مســکن را به تصویب رسانده اند که اجرای آن در شبکه بانکی 

کشور هم قرار گرفته است.

ســرویس سیاسی- رئیس فراکســیون زنان و خانواده مجلس مجلس 
شورای اسلامی از صدور مجوز برای زنان ماهیگیر جزیره هنگام خبر داد.

فاطمه قاســم پور نماینده مردم تهران در مجلس شــورای اســلامی در 
مطلبی در صفحه شخصی خود نوشت:

»مطالبه چندی پیش زنان ماهیگیر جزیره هنگام جهت صدور مجوز که 
علیرغم اعلام عدم ممنوعیت، متاسفانه به ثمر نرسیده بود را از رییس سازمان 

شیلات و استاندار هرمزگان پیگیری کردم.
بــه لطــف خــدا رییس ســازمان شــیلات خبــر حل این مشــکل 
 را داد و در تمــاس تلفنــی بانــوان ماهیگیــر حــل ایــن مســاله را تایید 

کردند.«

رحیمی مظفری نماینده مجلس:

دولت در ابقاء یا جایگزینی مدیران 
سریع تر اقدام کند

عضو کمیسیون عمران مجلس:

مردم با معضلی به نام  مسکن مواجه 
هستند  

رئیس فراکسیون زنان و خانواده مجلس خبر داد:

صدور مجوز برای زنان ماهیگیر
 جزیره هنگام 

 رهبــر انقــاب تاکیــد کردنــد بــه نظر مــن اگر در این ســال هــا مســئولان دولتی 
همراهــی بیشــتری مــی کردنــد، رعایــت بیشــتری مــی کردنــد مــا افتخــارات 
بیشــتری بدســت می آوردیــم، وضعمان از اینــی که امروز هســت قطعــاً بهتر بود.

 

سرویس سیاسی- عضو هیأت رئیسه مجلس، 
تذکرات کتبی نمایندگان به مسئولان اجرایی کشور 

را قرائت کرد.
علــی کریمی فیروزجائی  مجلس شــورای 
اســلامی تذکرات کتبــی نماینــدگان خطاب به 

مسئولان اجرایی کشور را به شرح زیر قرائت کرد:
- تذکر عباس مقتدایی نماینده اصفهان به وزیر 
آموزش و پرورش: ضرورت رسیدگی به وضعیت 
حقوق و مزایای نیروهای خدماتی و ســرایداری 
مدارس. همچنین تذکر به رئیس جمهور و وزرای 
اقتصاد و جهاد کشــاورزی: ضرورت استمهال وام 
کشــاورزان و دامداران. همچنین تذکر به همراه ۶0 
نفر از نمایندگان به وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای 
مسلح: ضرورت مساعدت در حل مشکل و مطالبه 
فرزنــدان ایثارگر منقضی خدمــت جهت تبدیل 
وضعیت. همچنین تذکر به وزیر آموزش وپرورش: 
ضرورت تذکــر جدی به رئیس مرکز برنامه ریزی 
منابع انسانی آموزش و پرورش در خصوص نحوه 

تکریم مردم و کارکنان مجموعه.
- تذکر امیرحســین بانکــی پورفرد نماینده 
اصفهــان به همراه ۶0 نفــر از نمایندگان به وزرای 
امور خارجه و جهاد کشاورزی: لزوم استفاده از همه 
ظرفیت های دولت جهت رفع ممنوعیت صادرات 

محصولات گلخانه ای به روسیه.
- تذکرجلال محمــودزاده نماینده مهاباد به 
رئیس جمهور و وزیر کشــور: ضرورت تسریع در 

پرداخت خسارات سیل شهرستان مهاباد.
- تذکرعلیرضا ورناصــری قندعلی نماینده 
مسجدســلیمان و لالی و هفتگل و اندیکا به همراه 
۲۲ نفر از نمایندگان به وزرای بهداشــت و میراث 
فرهنگی و گردشــگری و صنایع دستی: ضرورت 

تسریع در تکمیل مجتمع آب درمانی گلگیر.
- تذکرمهرداد ویس کرمی نماینده خرم آباد و 
چگنی به وزیر علوم، تحقیقات و فناوری اطلاعات: 
دلیل عدم تبدیــل وضعیت نیروهــای قراردادی 

وزارت علوم چیست؟
- تذکرســارا فلاحی نماینده ایــلام، ایوان، 
چرداول، مهران و ملکشاهی و سیروان به همراه ۳۸ 

نفر از نمایندگان به وزیر صنعت، معدن و تجارت: 
لزوم رسیدگی به تعطیلی اکثر کارخانه های تولیدی 
واقع در دو شــهرک صنعتی ایوان و ایلام. همچنین 
تذکر به همراه ۲۷ نفر از نمایندگان به وزیر بهداشت، 
درمان و آموزش پزشــکی: لزوم تأمین دســتگاه 
سی.تی.اســکن برای بیمارستان های دو شهرستان 
ایــوان و چرداول و ضرورت تکمیل بیمارســتان 

ملکشاهی.
- تذکر بهــروز محبی نجم آبــادی نماینده 
ســبزوار، جغتای، جوین، خوشــاب و داورزن به 
همراه ۳۹ نفر از نماینــدگان به وزرای ارتباطات و 
بهداشــت: لزوم الزام به اجرای نسخه الکترونیکی 
پزشــکی بعد از رفع مشکل عملیاتی و آماده سازی 

زیرساخت اینترنتی و نرم افزار مطمئن.
- تذکر حســین گودرزی نماینــده دورود و 
ازنــا به همراه ۴۲ نفر از نماینــدگان به وزیر جهاد 
کشــاورزی: ضرورت اجرای سند ملی حفاظت از 
جنگل زاگرس بــه ویژه گونه بلوط و فعال نمودن 
دبیرخانه کمیته دائم آن با مدیریت ســازمان منابع 

طبیعی و آبخیزداری.
تذکــر گودرزی به همراه ۴۳ نفر از نمایندگان 
مجلس به وزرای بهداشت، درمان و آموزش پزشکی 
و علوم، تحقیقات و فناوری؛ ضرورت بازنگری و 
لغو امتیاز مراکز فاقد شــاخص های علمی و کیفی 

براساس طرح آمایش علمی.
تذکر عباس مقتدایی نماینده اصفهان به رئیس 
جمهور؛ ضرورت جبران خســارت کشــاورزان 
و برخورد جدی با دســتگاه های اجرایی مســبب 
برگشت داده شــدن محصولات کشاورزی صادر 
شده، همچنین تذکر این نماینده به همراه ۵۴ نفر از 
نمایندگان به رئیس جمهور؛ ضرورت تکریم ارباب 
رجوع در ادارات و لزوم نظارت بر نحوه پاسخگویی 
مدیران و کارکنان نسبت به مردم، همچنین به وزیر 
امور خارجه؛ ضرورت فعالانه تر عمل کردن وزیر 
امور خارجه و ســفارت ایران در سوریه در پیگیری 

مسائل و مشکلات.
تذکر حســین گودرزی نماینده دورود و ازنا 
بــه همراه ۴۴ نفر از نماینــدگان به رئیس جمهور؛ 

لزوم بازنگری در مقررات منع خدمات رســانی به 
روســتاهای زیر ۲0 خانوار، همچنین گودرزی به 
وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی؛ ضرورت 
تامین دســتگاه MRI و سی تی اسکن دولتی برای 

شهرستان ۲00 هزار نفری دورود.
تذکر جلال محمودزاده نماینده مهاباد به همراه 
۲۶ نفر از نماینــدگان به رئیس جمهور؛ ضرورت 
برخورد با تخلفات مالی، اخلاقی و اداری موجود در 
برخی ادارات هلال احمر در شهرستان های کشور.

تذکــر محمد وحیدی نماینده بجنورد، مانه و 
سملقان به همراه ۳۴ نفر از نمایندگان به وزیر علوم، 
تحقیقات و فناوری؛ لزوم آموزش حضوری دانشگاه 

ها در سال تحصیلی جاری.
تذکر کمال حســین پور نماینده پیرانشهر و 
سردشت به وزیر راه و شهرسازی؛ ضرورت تسریع 
در تکمیل طرح بزرگراه تبرچین- پیرانشهر- نقده. 
همچنین به وزیر کشــور؛ ضرورت بازگشــایی 
بازارچه های مرزی اشــکان و قاســم رشــت در 
شهرســتان سردشــت، این نماینده در تذکر دیگر 
به وزیر نفت؛ ضرورت تســریع در گازرســانی به 

روستاهای شهرستان سردشت.
تذکر نصرالله پژمانفر نماینده مشــهد و کلات 
به همراه ۶۳ نفر از نمایندگان به وزیر امور خارجه؛ 
لزوم انجام دیپلماسی فرهنگی مناسب در خصوص 
موضع گیری رســمی دولت آذربایجان در مصادره 

معنوی نظامی گنجوی.
تذکر عبدالناصر درخشان نماینده ایرانشهر به 
همراه ۲۵ نفر از نمایندگان به وزیر راه و شهرسازی؛ 
لزوم تســریع در تکمیل و بازگشــایی جاده کلدر 
شهرستان فنریچ. تذکر علیرضا ورناصری نماینده 
مسجد سلیمان به همراه ۳1 نفر از نمایندگان به وزیر 
جهاد کشاورزی؛ ضرورت توسعه و احداث مراکز 
تحقیقاتی با محوریت گیاهــان دارویی در مناطق 
مســتعد مانند حوزه انتخابیه ایشان. همچنین تذکر 
این نماینــده به همراه ۲۶ نفر از نمایندگان به وزیر 
صنعــت، معدن و تجارت؛ ضــرورت حمایت از 
توسعه راه های تولید گچ، کاشی و سنگ ساختمانی 

در حوزه انتخابیه وی.

ســرویس سیاســی- مدیرکل 
روابــط عمومی دفتــر رییس جمهور 
درباره دستور قاطع آیت الله سید ابراهیم 
رئیســی به دســتگاه های دولتی برای 
آزادســازی سواحل نوشت: ان شاء الله 
ســایر نهادها و ارگان ها هم به نفع مردم 

ساحل دریا را تخلیه کنند.
محمدمهدی رحیمی در صفحه 
شخصی خود نوشــت: »دستور قاطع 
رییس جمهور بــرای اجرای »فوری و 
بدون استثناء« طرح آزادسازی سواحل 
تصرف شده توسط دستگاه های دولتی. 
ان شاء الله سایر نهادها و ارگان ها هم به 

نفع مردم ساحل دریا را تخلیه کنند.«
رئیس جمهور طی دستوری فوری 
و بدون استثناء که از سوی غلامحسین 

اســماعیلی رئیس دفتر وی به اعضای 
هیــات دولت ابلاغ شــده، تاکید کرده 
اســت که »کلیه دســتگاه های دولتی 
موظفند نســبت به آزادسازی، مناطق 

ســاحلی تصرف شــده تا مرز قانونی 
)حداقل ۶0 متر از ساحل( اقدام کنند.«

در ادامــه این نامه تاکید شــده که 
بــا فوریت و ظرف حداکثر ۲0 روز هر 

یک از دستگاه های دولتی که تصرفاتی 
در مناطق ســاحلی دارند، اقدام لازم و 
معمول و نتیجه برای استحضار را به دفتر 
رئیس جمهور اعلام کنند. بر اساس این 
گــزارش صولت مرتضــوی معاون 
اجرایی رو سرپرســت نهاد ریاســت 
جمهوری و همچنین حجت الاســلام 
درویشیان رئیس دفتر بازرسی و نماینده 
ویژه رئیس جمهور در امر مبارزه با فساد 
را با اختیــارات ویژه مامور اجرای این 
دستور کرده اســت. آزادی سازی نوار 
ســاحلی دریای خزر طی ســال های 
گذشــته از دغدغه های جدی ساکنان 
ایــن مناطق بوده که با دســتور جدی 
رئیس جمهوری طی ۲0 روز آینده باید 

اجرایی شود.

تذکر ۶۶ نفر از نمایندگان به وزیر بهداشت درباره گرانی شدید دارو؛

تذکر کتبی نمایندگان به مسئولان اجرایی کشور

مدیرکل روابط عمومی دفتر رییس جمهور:

امیدواریم سایر نهادها و ارگان ها هم به نفع مردم ساحل دریا را تخلیه کنند
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